1

Муниципальное казенное учреждение

Управление образования администрации Калтанского городского округа

ПРИКАЗ

от «18» мая 2020г                                                                                           № 399

Об итогах муниципального этапа

областного конкурса

«Педагогические таланты Кузбасса»

В соответствии с приказом МКУ УО от 05.03.2020 №194 «О

проведении муниципального этапа областного конкурса «Педагогические

таланты Кузбасса» и на основании протокола жюри муниципального этапа

областного конкурса «Педагогические таланты Кузбасса»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги муниципального этапа областного конкурса

«Педагогические таланты Кузбасса» (приложение).

2. Наградить победителя муниципального этапа областного

конкурса «Педагогические таланты Кузбасса» электронным дипломом.

3. Направить работу победителя муниципального этапа областного

конкурса «Педагогические таланты Кузбасса» для участия в областном

конкурсе «Педагогические теланты Кузбасса».

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

заведующую методическим сектором Е.Г. Чистову.

Начальник
Управления образования                                                              Н.В. Плюснина

Исп.: Чистова Е.Г.

Тел. 8 (904) 376-13-19

2

Приложение

к приказу МКУ УО

от 18.05.2020 № 399

Итоги

муниципального этапа областного конкурса

«Педагогические таланты Кузбасса»

№

ФИО участника,

место работы,

должность

Название работы Номинация  Результат

участия в

конкурсе

 Локтев Валерий

Алексеевич, МБОУ ДО

ДДТ, педагог

дополнительного

образования

Электронное пособие

«Определитель

минералов и горных

пород Кемеровской

области – Кузбасса»

Педагог-

исследователь

в области

краеведения

Победитель

1.  Панченко Зоя

Викторовна, МАДОУ

№12 «Березка»,

воспитатель

Проект

«Популяризация

чтения»

Педагог-

воспитатель

Участник

2.  Мойлайнен Екатерина

Геннадьевна, МБОУ

«СОШ №30», учитель

математики

Электронное пособие

«Подумай и реши»

Педагог-

методист

Участник

3.  Филимонова Валентина

Викторовна, МБОУ

«СОШ №1», учитель

истории и

обществознания

Методика работы с

иллюстративным

материалом в процессе

подготовки учащихся

к сдаче ГИА по

истории

(методические

рекомендации)

Педагог-

методист

Участник

4.  Власкина Анна

Вадимовна, МАОУ

«СОШ №2», учитель-

логопед

Методические

рекомендации

«Применение

элементов

сказкотерапии для

коррекции речи у детей

среднего и старшего

школьного возраста с

нарушениями речи»

Педагог-

технолог

Участник